cozinha GLP devido a necessidade ordinária para atendimento dos servidores, atendimento 

ao público e sessões plenárias. 

Pois bem, a presente licitação será exclusiva para ME e EPP, mas 

não haverá cota para ME e EPP, uma vez que tem valor individual e total estimado em 

R$ 11.446,08 (onze mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e oito centavos) estando 
abaixo do limite de 80 mil reais que estabelece como obrigatório os processos 
licitatórios exclusivos para ME e EPP nos termos do art. 41 da Lei Complementar 
Municipal 19/2010 e art. 48 da Lei Complementar Federal 123/2006.